Pouso Alegre, 26 de Fevereiro de 2004.

Ofício Nº 102/2004

Senhor Presidente,

Pelo presente, venho solicitar a V.Exa. o especial obséquio de viabilizar a permuta de cargos na Comissão Permanente de Ordem Social entre este Vereador e o nobre colega, Vereador André Adão Antunes, o qual concorda com a permuta, passando a composição da mesma a ser da seguinte forma:

· André Adão Antunes – Relator

· Marco Aurélio Alves Costa – Secretário

Esperando contar com a boa acolhida de V.Exa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	DANIEL DIAS

	VEREADOR

Exmo. Sr.

Benedito Silvestre Pereira

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE